事 務 連 絡

会  員  殿

(公社)大分県トラック協会

助成金の申請に係る注意事項について（お願い）

 さて、標記の件について、インターネット等で助成対象となる物品等を購入する際の注意

事項を下記のとおりまとめましたので、申請手続きにおきまして、ご理解とご協力をいただ

きたく、お願い申し上げます。

記

お願いの事由： インターネット等で購入する際に個人名で注文している、領収書の宛名を記載

してもらえない等の理由により、県の補助金を活用した助成金の申請書類として

受理できないケースが散見しているため。

      なお、全日本トラック協会の助成金についても受理されない場合があります。

前 提：助成金を申請する場合、納品書・請求書・領収書が発行されるサイトで購入をお

願いします。

【注意事項】

（１）注文者、納品先、請求先、支払者は会社名でお願いします。

※ 個人名での購入等は、原則助成対象外になります。

（２）領収書は宛名に会社名が入ったものを取得してください。

※ 宛名がない、宛名が手書きの領収書は受理できない場合があります。

※ 領収書に宛名が記載されないサイトで購入された場合

⇒法人名義のクレジットカードの支払い明細の写しを添付ください。

（助成金に係る商品の購入金額がわかるもの）

（他の商品と合算した金額不可。個人のクレジットカードでの支払いは不可）

（３）納品書が発行されない場合、郵送で届いた際の送り状を添付ください。（届け先は会社名）